ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о возложении дополнительных обязанностей с доплатой
Г. Сургут                                                                                                  12 мая 2027 года
[bookmark: _Hlk196718990][bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора Квадратного В.П., в соответствии со ст. 60.2, 151 Трудового кодекса РФ,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846][bookmark: _GoBack]С 01.06.2027 г. возложить на заместителя директора Квадратного В.П. обязанность по поддержанию связей с общественностью.
1. С 01.06.2027 г. назначить заместителю директора Квадратного В.П. доплату в размере 10 000 рублей за расширение обязанностей.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

возложении дополнительных

обязанностей с доплатой

Г. Сургут

12

мая 2027 года

Руководствуясь докладной запиской заместителя директора Квадратного В.П.,

в

соответствии

со ст

. 60.2, 151 Трудового кодекса РФ,

приказываю:

1.

С 01.06.2027 г.

возложить на

заместителя директора Квадратного В.П.

обя

занность

по поддержанию св

язей с общественн

остью.

2.

С 01.06.2027 г.

назначить

заместител

ю

директора Квадратного В.П.

доплату

в

размере 10

000

рублей за расширение обяз

анностей.

3.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о  возложении дополнительных   обязанностей с доплатой   Г. Сургут                                                                                                   12   мая 2027 года   Руководствуясь докладной запиской заместителя директора Квадратного В.П.,  в  соответствии   со ст . 60.2, 151 Трудового кодекса РФ,   приказываю:   1.   С 01.06.2027 г.  возложить на   заместителя директора Квадратного В.П.   обя занность  по поддержанию св язей с общественн остью.   2.   С 01.06.2027 г.  назначить   заместител ю   директора Квадратного В.П.   доплату  в  размере 10   000  рублей за расширение обяз анностей.   3.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)